Prénom : Date:

Ecrire les nombres entiers de 1 a 100

Voici une liste de nombres que ton ami Gus t'a préparée. Peux-tu
écrire ces nombres en lettres ? A toi !

22 ST ECTIiT e

100 S’ ECTitueeeeeeeeeeee

23 ST ECTIT e,

46 ST ECTIT e,

78 S’ ECTIT e,

37 ST ECTIT e,

55 ST ECT 1T,

02 S CT e
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CORRECTION

Ecrire les nombres entiers de 1 a 100

22

96

23

46

78

80

55
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62

s’écrit

s’écrit

s’écrit

s’écrit

s’écrit

s’écrit

s’écrit

s’écrit

vingt deux

quatre vingt seize
vingt trois
quarante six
soixante dix huit
quatre-vingts
cinquante cing

soixante deux
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